
UCHWAŁA NR X/47/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 28 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 oraz art. 6 j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4, ust. 4a w związku z art. 3 
ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 
250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250)oraz art. 18 ust. 2 pkt 8,  art. 40 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 6 ust. 1 pkt 5) oraz § 8 ust. 
6 pkt 4) Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 4984) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA w 
Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/23/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 23 
czerwca 2015r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 
opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015r., poz. 4024) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Ustala się następujące stawki opłaty za zadeklarowany pojemnik o określonej pojemności dla 
nieruchomości niezamieszkałej, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

Pojemność/objętość Wysokość stawki
1)pojemnik o pojemności 120 l 15,00 zł
2)pojemnik o pojemności 240 l 29,00 zł
3)pojemnik o pojemności 770 l 88,00 zł
4)pojemnik o pojemności 1 100 l 102,00 zł
5)pojemnik o pojemności 2 200 l 190,00 zł
6)pojemnik (kontener) o pojemności 7000 l (KP7) 770,00 zł
7)pojemnik (kontener) o pojemności 10 000 l 
(KP10) 1100,00 zł

”;

2) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Ustala się następujące wyższe stawki opłaty za zadeklarowany pojemnik o określonej pojemności dla 
nieruchomości niezamieszkałej, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

Pojemność/objętość Wysokość stawki
1)pojemnik o pojemności 120 l 20,00 zł
2)pojemnik o pojemności 240 l 40,00 zł
3)pojemnik o pojemności 770 l 123,00 zł
4)pojemnik o pojemności 1 100 l 173,00 zł
5)pojemnik o pojemności 2 200 l 350,00 zł
6)pojemnik (kontener) o pojemności 7000 l (KP7) 1200,00 zł
7)pojemnik (kontener) o pojemności 10 000 l 
(KP10)

1 700,00 zł

8)pojemnik (kosz uliczny w miejscu publicznym) o 
pojemności od 35-50 l

1,60 zł

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w 
Krotoszynie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 30AFA6F4-A672-408C-916F-DCD9A5497958. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r. .

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Bernard Jasiński

Id: 30AFA6F4-A672-408C-916F-DCD9A5497958. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem nowej pojemności pojemnika (2200 l), do gromadzenia

odpadów komunalnych zmieszanych przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, zachodzi

konieczności ustalenia stawki opłaty za ten pojemnik w przypadkach, gdy odpady komunalne

zmieszane są zbierane i odbierane w sposób selektywny i nie selektywny.

W uchwale tej urealnione zostały również stawki opłat za pojemniki 7000 l i 10 000l.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 30AFA6F4-A672-408C-916F-DCD9A5497958. Uchwalony Strona 1




